דו"ח בעקבות זאת הגיש הוועד עתירה לבג"צ בשמו של סוויטי, נגד היועץ המשפטי לממשלה, בבקשה כי יפתח בחקירה פלילית נגד החוקרים שהשתמשו בבני משפחתו כאמצעי לחץ. ראו בג"צ 1266/11 מחמוד סוויטי נגד היועץ המשפטי לממשלה.
2. כך למשל דיני הראיות אוסרים על מתן עדות של בני זוג ושל הורה וילד, זה כנגד זה. ראו פקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א 1971, סעיפים 3-2.
3. העובדה שכוחות הביטחון מבטיחים שיימנעו ממעשה כלשהו בפני בית המשפט, איננה, למרבה הצער, ערובה כי הדבר לא יקרה שוב. גם פסיקה של בג"צ האוסרת על פרקטיקה מסוימת, איננה בהכרח מכובדת על ידי גורמי הביטחון. כך אפילו בבג"צ העינויים המפורסם, כפי שטענו בבקשת הביזיון שהוגשה על אי קיום פסק הדין.